СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №174

  XXXVIII сессия                                                                                        III созыва

 20 апреля 2017  года                                                                             пос. Сенной

О внесении изменений в решение LIX Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района II созыва от 30 марта  2009 года № 269

«Об утверждении нормативов накопления твердых бытовых отходов для
населения Сенного сельского поселения Темрюкского района»

           Во исполнение Федерального закона от  24 июня 1998 года №89 ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Закона Краснодарского края от 13 марта
2000 года № 245 КЗ «Об отходах производства и потребления, а также
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17
марта 2017 года «Об утверждении нормативов накопления твердых
коммунальных отходов в Краснодарском крае, в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Сенного сельского
поселения Темрюкского района   р е ш и л:
         1. Внести в LIX Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района
II созыва от 30 марта  2009 года № 269 «Об утверждении нормативов
накопления твердых бытовых отходов для населения Сенного сельского
поселения Темрюкского района» следующее изменение:
         1) пункт 1  изложить в новой  редакции:
         «1. Утвердить норматив накопления твердых бытовых отходов для
населения Сенного сельского поселения Темрюкского района 2,8 куб.м на 1
человека в год и 560 кг на 1 человека в год.».
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы Сенного    сельского     поселения    Темрюкского    района
М.Е. Шлычкова  и  постоянную комиссию по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи,
бытового и торгового обслуживания (Балакин).

    3.  Официально опубликовать настоящее решение  на официальном
сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

 2
          4. Решение вступает в силу на следующий день после  его
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

__________________С.И. Лулудов

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

       _____________М.Г. Спиридонов

«20» апреля  2017 года

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем  главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков

Проект согласован:
Председатель постоянной комиссии
по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности,
строительства, транспорта, связи,
бытового и торгового обслуживания                                                    В.С. Балакин